3° LISTA DE CONVOCACAO em 18/01/2017

Sesc 70

PROCESSO SELETIVO SESC BAHIA | FUNDACAO CEFET - 2016

CONVOCACAO DE CANDIDATOS

Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados para vagas do Sesc Bahia.
As orientacdes para a entrega dos documentos solicitados no regulamento deste Processo Seletivo, assim
como os encaminhamentos para a realizagdo dos exames médicos admissionais, serdo encaminhadas
para o candidato, via e-mail.

O nao comparecimento do candidato no periodo informado no e-mail sera considerado desisténcia do Processo Seletivo.

cop.

112

376

377

114

209

FUNGCAO
Auxiliar de Classe
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Auxiliar de Classe

Secretaria Escolar

SESC - Servico Social do Comércio | Assessoria de Recursos Humanos | rrastely@sescbahia.com.br

NOME

QUEZIA DE MIRANDA DIAS SILVA

ELIANAI COSTA DOS SANTOS

SIMONE DE SENA BARBOSA JORDAO

LUCIANO MAURICIO DE OLIVEIRA

ANA IONE DOS SANTOS CRUZ

MUNICiPIO

Alagoinhas
Alagoinhas
Jacobina
Porto Seguro

Porto Seguro

Av. Tancredo Neves, 1.109, Edif. Casa do Comércio, 8° andar, Caminho das Arvores - Salvador, Bahia



