

## PROCESSO SELETIVO SESC BAHIA / FUNDAÇÃO CEFET – 2016 3° LISTA DE CONVOCAÇÃO em 18/01/2017

## **CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS**

Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados para vagas do Sesc Bahia.

As orientações para a entrega dos documentos solicitados no regulamento deste Processo Seletivo, assim como os encaminhamentos para a realização dos exames médicos admissionais, serão encaminhadas para o candidato, via e-mail.

O não comparecimento do candidato no período informado no e-mail será considerado desistência do Processo Seletivo.

CÓD.	FUNÇÃO	NOME	MUNICÍPIO	C. F.
112	Auxiliar de Classe	QUEZIA DE MIRANDA DIAS SILVA	Alagoinhas	5°
376	Professor de Ensino Fundamental	ELIANAI COSTA DOS SANTOS	Alagoinhas	5°
377	Professor de Ensino Fundamental	SIMONE DE SENA BARBOSA JORDÃO	Jacobina	6°
114	Auxiliar de Classe	LUCIANO MAURICIO DE OLIVEIRA	Porto Seguro	5°
209	Secretária Escolar	ANA IONE DOS SANTOS CRUZ	Porto Seguro	2°